Ghi chú: Giấy ủy quyền phải theo đúng quy định về pháp luật dân sự và phải nêu rõ tên cổ đông ủy

quyền, tên cá nhân, tổ chức được ủy quyền, số lượng cổ phần được ủy quyền.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

Kính gửi:

Ban tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2023

Công ty Cổ phần Đầu tư PV2 (PV2)

Tên cá nhân/Tổ chức:………………………………………………………………………

CMND/ĐKKD số:…………………… Cấp ngày:……………. tại:………………....

Địa chỉ:…………………………..........................................................................................

Điện thoại………………………..........................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ……………………………..cổ phần

(Bằng chữ:….…………………………………………………………………………)

Số cổ phần được ủy quyền (nếu có): ……………………………..cổ phần

(Bằng chữ:……………………….……………………………………………………)

(Theo giấy ủy quyền đính kèm)

Xin xác nhận tham dự Đại hội cổ đông thường niên 2023 của Công ty cổ phần Đầu tư

PV2 được tổ chức vào ngày 22 tháng 04 năm 2023

................, ngày ....... tháng 04   năm 2023

NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2023-03-31T13:46:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV2
	I am approving this document